TRAIL & TAHERMO

WALAGA
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463
303
268
17
230
520
203
528
486
446
440
443
152
286
479
45
436
371
201
218
400
316
567
15

Nombre
FLORIDO PAVON, ANTONIO MIGUEL
PINTO JIMENEZ, BORJA
DEL PINO ORTEGA, JOSE MARIA
FUENTES ROMERO, MARTIN ALBERTO
VALVERDE ORTIGOSA, JOSE MIGUEL
BLANCA YUSTE, DAVID
VILLEGAS CALVO, FRAN
LOBATO RODRIGUEZ, ANTONIO
FERNANDEZ GARCIA, GUILLERMO
PEREZ LOPEZ, RAUL
MORENO MEDINA, ISRAEL
FALLA ESCALONA, VICTOR
GONZALEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO
MUNOZ LUENGO, FRANCISCO JOSE
KIEKBUSCH, BODO
RONCERO SILES, MIGUEL ANGEL
PANIAGUA MARTIN, SERGIO
GRANADO VERA, FERNANDO JESUS
RODRIGUEZ, WILLIAM
CANUETO, STEVE
MALEV RAEV, IVAN
CUEVAS CORRAL, OLIVER
CARRASCO SOLERO, ANTONIO F
NARANJO SEVILLANO, JOSE MANUEL

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo

10K MLK TRAIL

GENERAL MASCULINA
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CATEGORIA T.Real  T.Oficial  Min/Km
10k-Senior M 00:44:43
10k-Senior M 00:44:55
10k-Veterano M 00:45:10
10k-Senior M 00:47:12
10k-Senior M 00:47:17
10k-Senior M 00:47:38
10k-Senior M 00:48:02
10k-Veterano M 00:48:54
10k-Senior M 00:49:25
10k-Senior M 00:49:41
10k-Veterano M 00:50:08
10k-Senior M 00:50:14
10k-Senior M 00:50:19
10k-Veterano M 00:50:46
10k-Veterano M 00:51:09
10k-Veterano M 00:51:33
10k-Veterano M 00:52:02
10k-Veterano M 00:52:28
10k-Veterano M 00:52:35
10k-Veterano M 00:53:15
10k-Junior M 00:53:33
10k-Junior M 00:53:38
10k-Absoluta M 00:53:46
10k-Veterano M 00:54:18
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TRAIL & TAHERMO 10K MLK TRAIL

!
MALAGA
MALAL | GENERAL MASCULINA
Posicion Dorsal Nombre Equipo / Club P.Cat CATEGORIA T.Real  T.Oficial Min/Km
25 71 RUIZ PAREJO, FCO JAVIER 12 10k-Veterana M 00:54:19
26 274 RAMOS REAL, DIEGO 13 10k-Veterano M 00:54:33
27 228 BAENA, PEDRO I 10k-Senior M 00:54:45
28 58 RIVAS MARTIN, DANI 14  1Dk-Veterano M 00:55:01
29 373 SERRANO MONTILLA, JUAN 15  10k-Veteranao M 00:55:03
30 524 CARRASCO SOLERO, ISRAEL 12 10k-Senior M 00:55:26
31 439 GONZALEZ GONZALEZ, FIDEL 1B 10k-Veteranao M 00:55:49
32 247 KVALKAUSKAS, SAULIUS 13 10k-Senior M 00:56:24
33 435 INFANTES RAMOS, RAFAEL 17 10k-Veterano M 00:56:25
34 563 HERRERA SANCHEZ, JOSE MANUEL 2 10k-Absoluta M 00:56:45
35 116 MORENO QUINTANA, FERNANDO 14 10k-Senior M 00:56:49
36 217 APPELMANN, STEFAN 18 10k-Veterana M 00:56:55
37 142 DUVAL, JEAN PHILIPPE 19  10k-Veterano M 00:56:58
38 430 DE LA SIERRA FERNANDEZ, GUILLERMC 15 10k-Senior M 00:57:00
39 559 MARIN TORRES, CARLOS JAVIER 3 {0k-Absoluta M 00:57:15
40 213 VOVK, ANDRII 16 10k-Senior M 00:57:23
41 4 SOMOZA ARANDA, JUAN RAMON 20  10k-Veterano M 00:57:24
42 558 FERNANDEZ LOPEZ, JUAN CARLOS 4 10k-Absoluta M 00:57:36
43 40 HERNANDEZ ALCALA, CARLOS 1 1Dk-Master M 00:58:13
44 235 SUVIRIMUNOZ, CARLOS 17 10k-Senior M 00:58:16
45 149 LOPEZ VIDA, RAFAEL 18 10k-Senior M 00:58:45
46 473 ARANDA RAMIREZ, MIGUEL ANGEL 2  1Dk-Master M 00:58:51
47 566 AGUILAR, CHRIS 5 {0k-Absoluta M 00:59:00
48 345 MACIAS PAVON, SEBASTIAN 21  10k-Veterano M 00:59:05
49 184 CHEHADE, MICHAEL 19  10k-Senior M 00:59:07
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resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo



TRAIL & TAHERMO

WALAGA

Posicion Dorsal
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53
54
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
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72
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250
536
358
323
147
190
105
291
29
191
492
444
447
556
273
523
438
299
491
489
237
434
533
535
70

Nombre
ABU GHANEM, ANAS
TOSCANO TENORIO, JESUS
SERRANO BRAVO, JOSE ANTONIO
VALLEJO RAMOS, ALBERTO
FLORES RUIZ, DANIEL
JIMENEZ VAZQUEZ, JOSE CARLOS
GUERRERO GODOY, DANIEL
HIJANO ARCAS, ANTONIO
ALVAREZ ABUIN, NAHUEL
MORENO DE LARA, FELIX
RODRIGUEZ GONZALEZ, JESUS JAVIER
COCA RODRIGUEZ, GUILERMO
CARPINTERO RANEA, GUSTAVO
PUCHE MORENO, BALDOMERO
MOYA MARTINEZ, GABINO
NAVARRO ROMERO, MANUEL
LOPEZ JIMENEZ, RAMON
PEREA LIFANTE, NORBERTO
GOMEZ YUSTE, JOSE MARIA
GUERRERO MATAS, CARLOS
GONZAGA FUSTER, LLUIS
ZAVALA MEDINA, JORGE
GALVEZ, JOSE MIGUEL
PLANA GUZMAN, BRUNO
ACEDO MODELO, JUAN RAMON

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo

10K MLK TRAIL

GENERAL MASCULINA

Equipo / Club

P.Cat
20
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CATEGORIA T.Real T.Oficial  Min/Km
10k-Senior M 00:59:09
10k-Master M 00:59:13
10k-Veterano M 00:59:20
10k-Senior M 00:59:24
10k-Veterano M 00:59:27
10k-Senior M 00:59:30
10k-Veterano M 00:59:47
10k-Senior M 00:59:55
10k-Senior M 01:00:03
10k-Senior M 01:00:06
10k-Veterano M 01:00:12
10k-Junior M 01:00:16
10k-Junior M 01:00:19
10k-Absoluta M 01:00:20
10k-Veterano M 01:00:29
10k-Senior M 01:00:32
10k-Veterano M 01:00:42
10k-Veterano M 01:00:45
10k-Senior M 01:00:50
10k-Senior M 01:00:50
10k-Senior M 01:00:52
10k-Veterano M 01:01:07
10k-Veterano M 01:01:10
10k-Senior M 01:01:19
10k-Veterano M 01:01:35
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WALAGA

Posicion Dorsal
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340
9
48
531
394
39
526
174
311
23
20
390
245

188
248
364
348
488
459
351
366
37
214

Nombre
VELA RANDO, MANUEL
NUEZ BENITO, IGNACIO
FERNANDEZ ROSADO, DANIEL
PEREZ CABA, ANTONIO MANUEL
HURTADO GARCIA, JUAN CARLOS
ARZAMENDIA, OSVALDO
MENA GARCIA, JUAN
MALMI, MASI
DE LA VEGA GARCIA, FERNANDO
LOPATKIN, VADIM
GONZALEZ BARRIONUEVO, JORGE
VARGAS MOLINA, JESUS
CARO PODADERA, JAIRO
BAEZA FERNANDEZ, ALBERTO
BERNAL ARJONA, JUAN FERNANDO
DIOLOSA, EMILIO
RUIZ ORTEGA, JOSE GUILLERMO
IRIBARNE GARCIA, JORGE
RAMIREZ LUQUE, SERGIO
ORTIZ MARTIN, FRANCISCO
GONZALEZ PEREZ, MANUEL JESUS
PADILLA BECERRA, JUAN DE DIOS
VALLEJO PENDON, JUAN CARLOS
FLORES CARRASCO, MIGUEL ANGEL
BELTRAN PEREZ, CARLOS

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo

10K MLK TRAIL

GENERAL MASCULINA

Equipo / Club

P.Cat
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32
32
33
34
30
36
37
33
38
34
3o
36

39

40
4

42
43
b4
ka
37

CATEGORIA

10k-Senior M
10k-Master M
10k-Veterano M
10k-Senior M
10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Senior M
10k-Veterano M
10k-Senior M
10k-Senior M
10k-Senior M
10k-Master M
10k-Veterano M
10k-Master M
10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Master M
10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Senior M

[ QN

T.Real

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

T.Oficial

01:01:40
01:01:44
01:01:49
01:01:56
01:02:06
01:02:09
01:02:18
01:02:32
01:02:33
01:02:50
01:03:03
01:03:05
01:03:14
01:03:15
01:03:17
01:03:23
01:03:25
01:03:34
01:03:42
01:03:44
01:03:58
01:04:01
01:04:08
01:04:10
01:04:36

Min/Km



TRAIL & TAHERMO 10K MLK TRAIL

/)
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MALAGA | GENERAL MASCULINA
Posicién Dorsal Nombre Equipo / Club P.Cat CATEGORIA T.Real  T.Oficial Min/Km
100 313 RODRIGUEZ MARTIN, VICTOR 98 1Dk-Senior M 01:04:49
101 179 FERNANDEZ HERNANDEZ, SERGIO 29  10k-Senior M 01:04:52
102 354 REDONDO AMIL, PEDRO 40  10k-Senior M 01:04:59
103 453 MUNOZ DE LUNA, GUILLERMO 45 1Dk-Veterano M 01:05:06
104 275 GARCIA LOPEZ, ENRIQUE 5 {Dk-Junior M 01:05:09
105 219 VALDERAS MILLA, RAUL 4 10k-Senior M 01:05:11
106 224 OSORIO MERAS, JUAN 47  10k-Senior M 01:05:16
107 534 OLIVARES, RUBEN 43  10k-Senior M 01:05:17
108 144 MUNOZ BORREGUERO, JOSE MANUEL 47  10k-Veterano M 01:05:19
109 221 PASTOR ARCAS, ALEJANDRO 44 10k-Senior M 01:05:36
110 466 FERNANDEZ SANCHEZ, JESUS 45  10k-Senior M 01:05:37
111 360 ALSINA ESCURSA, EDUARDO 48  10k-Veterano M 01:05:46
112 336 DELGADO COLL, DANIEL 48  10k-Senior M 01:05:49
113 307 SCHAEFER, PHILIPP 47  1Dk-Senior M 01:05:51
114 90 GUERRERO RUIZ, JOSE LUIS 49  10k-Veterano M 01:05:58
115 277 GAMEZ GARCIA, SERGIO B 1Dk-Junior M 01:06:05
116 442 GIL VERA, RAFAEL 50  10k-Veterano M 01:06:08
117 445 RUZ SOLANO, JOSE CARLOS 48  10k-Senior M 01:06:15
118 49 LUQUE, ALEJANDRO 49  10k-Senior M 01:06:16
119 261 LAHSEN, SLEIMAN 50 10k-Senior M 01:06:20
120 525 DONAIRE SILES, PLACIDO 5 {Dk-Senior M 01:06:22
121 467 CUENCA JIMENEZ, FRANCISCO 5| 10k-Veterano M 01:06:23
122 78 VIDAL,JA 52  10k-Veterano M 01:06:29
123 350 GIL GUERRERO, GUILLERMO 59 10k-Senior M 01:06:36
124 279 VAN DEVLIERT, BOB 83  10k-Veterano M 01:06:40
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resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo
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WALAGA

Posicion Dorsal

125
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128
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130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
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144
145
146
147
148
149

569
81
130
319
425
182
406
62
76
306
143
169
346
133
34
287
433
494
234
561
468
138
88
210
192

Nombre
RODRIGUEZ PEREZ, JESUS
GAITAN CEBALLOS, JOSE LUIS
LOPEZ LORENTE, RAUL
FUENTES, PABLO
MARTIN BOZA, ALBERTO
FERNANDEZ TAPIA, FRANCISCO
MORATA ORDONEZ, DAVID
GONZALEZ GONZALEZ, ANGEL MARIA
MORAL VILLENA, JOSE MIGUEL
CORONEL GARRIDO, FELIPE
ACOSTA, ALVARO
ESPEJO LUQUE, IAN
PLATEL NUNEZ, EDUARDO
OBLARE TORRES, CARLOS DAVID
PEREZ LOMA, MIGUEL
CAMPOS CASTELLANO, CURRO
SANCHEZ MOSCOSO, PABLO
GONZALEZ GARCIA, RUBEN
MARTIN CASTIELLES, LUIS FERNANDO
ALMENDROS CANTOS, EDUARDO
MORALO, EMILIO
CAMPOS ALCANTARA, EDUARDO
CANERO ARIAS, JOAQUIN
GARCIA JIMENEZ, JUAN
LUQUE PEREA, BORJA

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo

10K MLK TRAIL

GENERAL MASCULINA

Equipo / Club

P.Cat
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aa
ab
ab
al
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|
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CATEGORIA T.Real T.Oficial  Min/Km
10k-Absoluta M 01:06:49
10k-Senior M 01:06:50
10k-Junior M 01:06:52
10k-Junior M 01:06:55
10k-Senior M 01:06:57
10k-Senior M 01:07:00
10k-Veterano M 01:07:06
10k-Veterano M 01:07:08
10k-Veterano M 01:07:10
10k-Senior M 01:07:17
10k-Senior M 01:07:18
10k-Junior M 01:07:19
10k-Senior M 01:07:21
10k-Veterano M 01:07:39
10k-Master M 01:07:41
10k-Master M 01:07:52
10k-Senior M 01:07:59
10k-Junior M 01:08:03
10k-Senior M 01:08:10
10k-Absoluta M 01:08:12
10k-Junior M 01:08:17
10k-Veterano M 01:08:19
10k-Veterano M 01:08:24
10k-Senior M 01:08:34
10k-Senior M 01:08:35
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WALAGA

Posicion Dorsal

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

103
500
153
126
38
427
189
424
175
431
99
254
280
397
537
343
67
560
532
1
519
322
337
382
516

Nombre
SANCHEZ LINARES, CARLOS
GALLARDO RUIZ, JOSE ANTONIO
CAMINO MELENDEZ, FRANCISCO
FERNANDEZ GARCIA, DANIEL
TOLEDO BURGOS, SERGIO
MARTIN ROJAS, JUAN MANUEL
BORREGO GIL, JOSE MARIA
SOLANO JIMENEZ, ANTONIO
CAMACHO RUIZ, MIGUEL
ARANDA ROSA, FRANCISCO JOSE
JURADO CORDOBA, JOSE MARIA
VERA VERA, MIGUEL ANGEL
MUNOZ BERLANGA, GABRIEL
RAMIREZ GORRIZ, DAVID
VILLALOBOS ANTEQUERA, FERNANDO
GONZALEZ GOMEZ, FRANCISCO
MORONES LOPEZ, SAMUEL
HERNANDEZ BERTRAN, MIGUEL
HUERTAS PARDO, MANUEL
RODRIGUEZ, FERNANDO
NIETO CERVANTES, JOSE
NACHE FERNANDEZ, RUBEN
PRIETO PERAL, VICTOR
TORE MELENDEZ, FRANCISCO
GARCIA GIRON, RAFAEL

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo

10K MLK TRAIL

GENERAL MASCULINA

Equipo / Club

P.Cat

63
60
10
bl
62
63
B4
|

i
b4
66
67
GH
12
68
69
12

70
BB
n
67
12
13
13

CATEGORIA T.Real T.Oficial  Min/Km
10k-Senior M 01:08:43
10k-Veterano M 01:08:48
10k-Master M 01:09:01
10k-Veterano M 01:09:13
10k-Veterano M 01:09:22
10k-Veterano M 01:09:23
10k-Veterano M 01:09:38
10k-Master M 01:09:38
10k-Veterano M 01:09:45
10k-Senior M 01:09:51
10k-Veterano M 01:09:53
10k-Veterano M 01:09:54
10k-Senior M 01:10:01
10k-Master M 01:10:12
10k-Veterano M 01:10:18
10k-Veterano M 01:10:19
10k-Junior M 01:10:21
10k-Absoluta M 01:10:25
10k-Veterano M 01:10:29
10k-Senior M 01:10:32
10k-Veterano M 01:10:46
10k-Senior M 01:10:49
10k-Veterano M 01:10:52
10k-Veterano M 01:10:54
10k-Master M 01:10:55

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



TRAIL & TAHERMO 10K MLK TRAIL
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MALAGA | GENERAL MASCULINA
Posicién Dorsal Nombre Equipo / Club P.Cat CATEGORIA T.Real T.Oficial Min/Km
175 260 RICO RAMIREZ, MARIO 13 10k-Junior M 01:11:03
176 476 TORRICO GONZALEZ, SANTIAGO 74  10k-Veterano M 01:11:09
177 338 GUERRRERO MACIAS, JOSE LUIS 75  {0k-Veterano M 01:11:21
178 478 VICENTE RODRIGUEZ, RAMON 14  10k-Master M 01:11:34
179 183 FURNARI, PABLO B8  10k-Senior M 01:11:35
180 134 MARTIN TOSCANO, IVAN 14 10k-Junior M 01:11:40
181 61 RODENAS LOPEZ, VICENTE 15 10k-Master M 01:11:41
182 508 ZECCA ORIHUELA, LORENZO B9 10k-Senior M 01:11:43
183 369 GALLEGO SANCHEZ, ALEJANDRO 70 10k-Senior M 01:11:51
184 332 VERTEDOR RECIO, HUGO 15 10k-Junior M 01:12:03
185 66 LOPEZ JIMENEZ, ERNESTO 76  10k-Veterano M 01:12:04
186 304 CONTRERAS PARRA, ADRIAN 16 10k-Junior M 01:12:06
187 208 HARVEY, JOSHUA T 10k-Senior M 01:12:20
188 114 FERNANDEZ, DIEGO 72 10k-Senior M 01:12:23
189 385 RAMIREZ JIMENEZ, JESUS 73  10k-Senior M 01:12:25
190 305 GARCIA MARIN, RAUL 17  10k-Junior M 01:12:27
191 503 GOMEZ MARTIN, SAMUEL 18  10k-Junior M 01:12:33
192 300 ZEKIC, DAMIR 74 1Dk-Senior M 01:13:00
193 493 DIAZ FERNANDEZ, ANDRES 77  10k-Veterano M 01:13:02
194 372 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBERTO 78  10k-Veterano M 01:13:21
195 414 MARIN GARCIA, ALVARO 1B 10k-Master M 01:13:37
196 167 MARIN CORBERA, CARLOS 19  10k-Junior M 01:13:37
197 276 GARCIA SEGURA, FRANCISCO 75  10k-Senior M 01:13:53
198 145 RAMOS CHAMORRO, JORGE 720  10k-Junior M 01:13:56
199 196 LARAQUERO, OMAR 76  10k-Senior M 01:13:58
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resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo
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WALAGA
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200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

398
195
53
515
163
241
104
270
362
359
347
530
243
487
198
289
242
211
82
426
60
357
356
73
402

Nombre
MARTINEZ GIL, RAFAEL
GARCIA DIAZ, LUCAS
ALMOGUERA VALENCIA, JOAQUIN
RAMOS, PACO
BENITEZ GUTIERREZ, JUAN ANTONIO
SOLA, EMILIO
GRANDFILS ACCINO, PEDRO
CRUZ CANETE, MOISES
NOGUERAS DIAZ, JAVIER
SANTA CRUZ, EMILIO
DOMINGUEZ GARCIA, RAFAEL
SEVILLANO SEVILLANO, JUAN
IGUENO CORTES, ANTONIO
PERERA ZURITA, MIGUEL ANGEL
CAMPOS MORALES, CRISTOBAL
JIMENEZ MORENO, VICTOR MANUEL
GARCIA REISCH, JAVIER
CABELLO OLMO, DANIEL
SALCEDO CORDERO, JUAN FRANCISCO
DE KLEIN, JAY
TOUTOUH EL ALAMIN, JAMAL
DIAZ GARCIA, EUGENIO
CASTRO, NICOLAS
DEWHURST, RYAN
JIMENEZ MORILLA, ANTONIO

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo

10K MLK TRAIL

GENERAL MASCULINA

Equipo / Club

P.Cat

11
8
79
17
a0
al
18
82
83
13
84
20
ga
86
a7
a8
a3
7
a0
a
92
a3
94
a0
g5

CATEGORIA T.Real T.Oficial  Min/Km
10k-Senior M 01:14:01
10k-Senior M 01:14:02
10k-Veterano M 01:14:03
10k-Master M 01:14:05
10k-Veterano M 01:14:07
10k-Veterano M 01:14:23
10k-Master M 01:14:30
10k-Veterano M 01:14:51
10k-Veterano M 01:14:55
10k-Master M 01:14:57
10k-Veterano M 01:15:01
10k-Master M 01:15:07
10k-Veterano M 01:15:32
10k-Veterano M 01:15:47
10k-Veterano M 01:15:57
10k-Veterano M 01:16:06
10k-Veterano M 01:16:10
10k-Senior M 01:16:13
10k-Veterano M 01:16:14
10k-Veterano M 01:16:26
10k-Veterano M 01:16:38
10k-Veterano M 01:16:48
10k-Veterano M 01:16:49
10k-Senior M 01:16:50
10k-Veterano M 01:16:53
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225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249

135
11
120
410
285
288
504
226
77
92
10
522
391
392
565
477
490
485
370
206
506
98
185
510
484

Nombre
MARTIN GONZALEZ, JUAN FRANCISCO
ROMERO SANCHEZ, ANGEL
MARTIN MARTIN, MIGUEL
ZAMORA RAMIREZ, DANIEL
TOBOSO SEPULVEDA, MIGUEL ANGEL
ALCOHOLADO JIMENEZ, SEBASTIAN
RODRIGUEZ, CRISTOBAL
GONZALEZ PARRA, JUAN IGNACIO
FERNANDEZ GUERRERO, RUBEN
RODRIGUEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL
PEREZ, ALEJANDRO
FERNANDEZ JIMENEZ, GUILLERMO
NAVARRETE NAVARRETE, JOSE MIGUEI
SILVA MANZANERO, ANTONIO
LANGONE MASCITELLI, PATRICIO
COLLADO PIEDRA, MIGUEL ANGEL
CORRALES SANTOS, ANTONIO
CUEVAS ALZUGUREN, FRANCISCO
OLIVERA MELLADO, FRANCISCO
MUNOZ SUPERVIELLE, TEOFILO
ALONSO LIGERO, JOAQUIN
GONTAR, FILIPP
ROSADO CHAMORRO, ALVARO
ROBLES, RAFA
GALLAGHER, JOEL

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo

10K MLK TRAIL

GENERAL MASCULINA

Equipo / Club

P.Cat

96
al
a7
a8
a3
100
101
102
82
83
103
104
103
106
10
84
107
21
ga
108
86
109
21
o
[

CATEGORIA T.Real T.Oficial  Min/Km
10k-Veterano M 01:16:58
10k-Senior M 01:16:59
10k-Veterano M 01:17:16
10k-Veterano M 01:17:20
10k-Veterano M 01:17:42
10k-Veterano M 01:17:44
10k-Veterano M 01:17:46
10k-Veterano M 01:17:49
10k-Senior M 01:17:55
10k-Senior M 01:17:57
10k-Veterano M 01:17:59
10k-Veterano M 01:18:03
10k-Veterano M 01:18:16
10k-Veterano M 01:18:19
10k-Absoluta M 01:18:22
10k-Senior M 01:18:30
10k-Veterano M 01:18:41
10k-Master M 01:18:44
10k-Senior M 01:18:57
10k-Veterano M 01:19:02
10k-Senior M 01:19:18
10k-Veterano M 01:19:27
10k-Junior M 01:19:32
10k-Veterano M 01:19:49
10k-Veterano M 01:20:29

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



TRAIL & TAHERMO

WALAGA

Posicion Dorsal

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274

375
377
570
301
352
353
499
384
495
418
199
161
282
171
170
386
457
108
141
238
309
265
83
395
222

Nombre
CALERO OLEA, ANTONIO
CALERO OLEA, SERAFIN
SANCHEZ, JOSE ANDRES
WESTERLUND, ANDREAS
PEREZ, ANGEL
SALAS CORNEJO, PABLO DAVID
SANZ BARRERA, GONZALO DAVID
LUQUE CRIADO, JORGE
GARRIDO VAZQUEZ, DANIEL
ELORDI MEDA, BORJA
FERNANDEZ, SAUL
GAVIRIA, PEDRO
GALVEZ NAVAS, MIGUEL
ESPEJO LUQUE, HUGO
ESPEJO RIVAS, JOSE MANUEL
GOMEZ RUIZ, RAFAEL ANTONIO
BORDON MUNOZ, ROBERTO
GARCIA MARIANO, ANDRES
MARTIN SANCHEZ, DANIEL
VALDERRAMA LOZANO, CARLOS
SAMPER SEGOVIA, JESUS
CASTILLO ORIHUELA, JUAN
STENZEL, PIT
SANTOS CORTES, MANUEL
NAVARRO FERNANDEZ, FRANCISCO

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo

10K MLK TRAIL

GENERAL MASCULINA

Equipo / Club

P.Cat

112
113
1
a7
114
22
a8
115
83
a0
a
23
92
22
116
7
43
8
113
120
121
122
94
123
124

CATEGORIA

10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Absoluta M
10k-Senior M
10k-Veterano M
10k-Master M
10k-Senior M
10k-Veterano M
10k-Senior M
10k-Senior M
10k-Senior M
10k-Master M
10k-Senior M
10k-Junior M
10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Senior M
10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Veterano M
10k-Senior M
10k-Veterano M
10k-Veterano M

[ QN

T.Real

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

T.Oficial

01:20:57
01:20:59
01:21:17
01:21:20
01:21:27
01:22:05
01:22:08
01:22:13
01:22:15
01:22:20
01:22:39
01:23:16
01:23:55
01:24:12
01:24:14
01:24:16
01:24:40
01:24:50
01:25:35
01:25:40
01:26:04
01:26:05
01:26:57
01:27:30
01:28:51

Min/Km



TRAIL & TAHERMO

WALAGA

Posicion Dorsal

275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291

420
204
470
423
419
159
399
458
502
297
293
246
298
132
160
176
407

Nombre
MARCONI, NICOLAS
STARIK, GERARDO
VELA FLORIDO, ANTONIO JOSE
RODRIGUEZ NOGUEIRA, DANIEL
SANTIAGO ROGEL, PEDRO ANTONIO
GONZALEZ MADRID, MANOLO
PENA JIMENEZ, ANTONIO
MUNOZ GARCIA, SANTIAGO
FLORES RUBIO, FRANCISCO JOSE
LOPEZ MELGAR, FRANCISCO JAVIER
ROCIO SILES, MANUEL DAVID
FERNANDEZ, TONY
LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ CASAS, RAFAEL
MOLINA BERMUDEZ, JUAN
PEREA MEJIAS, MANUEL
ZARAGOZA HEREDIA, ALBERTO

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo

10K MLK TRAIL

GENERAL MASCULINA

Equipo / Club

P.Cat

125
126
127
128
g5
24
25
26
123
130
131
132
23
133
21
28
134

CATEGORIA T.Real T.Oficial  Min/Km
10k-Veterano M 01:29:35
10k-Veterano M 01:30:36
10k-Veterano M 01:32:51
10k-Veterano M 01:32:53
10k-Senior M 01:32:54
10k-Master M 01:33:01
10k-Master M 01:33:04
10k-Master M 01:33:06
10k-Veterano M 01:35:33
10k-Veterano M 01:37:09
10k-Veterano M 01:37:10
10k-Veterano M 01:37:12
10k-Junior M 01:37:15
10k-Veterano M 01:37:22
10k-Master M 01:41:02
10k-Master M 01:44:15
10k-Veterano M 01:44:40

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



TRAIL GTAHERMO

WALAGA

10K MLK TRAIL

Posicion Dorsal

-_—

©O© oo ~NOoO O, WDN

262
496
497
365
465
529
91
106
255
409
146
320
562
197
249
555
41
349
63
475
118
42
564
448

Nombre
ALVAREZ AGUADO, MARIA
GALAN RIVILLA, EVA MARIA
FERRER GAUNA, ADELA
MARTIN BARCIA, MARTA
TOLOMEO, TANIA
SEVILLANO CORRAL, MAYCA
DORREGO GOMEZ, EVA MARIA
RODRIGUEZ PARRADO, NATALIA
GOMEZ MARTINEZ, ROCIO
RAMIREZ VALERA, ROSABEL
DELGADO PEREZ, MAR
ZAFRA VERA, MARTA
HERNANDEZ GARCIA, MARIA VICTORIA
GUERRERO OCHOA, PILAR
SALADO BELTRAN, OLIVA
MARTIN MARTINEZ, MARIA
SALADO BELTRAN, BIBIANA
TORASSO COSTAMAGNA, ROSANA
CESAR SALTO, CRISTINA
TORRICO LOPEZ, ISABEL
COLINA VILCHEZ, MARIA ALBA
BARBERO DUQUE, MARINA
GOMEZ STABILE, GABRIELA
IMAZ HERNANDEZ, ANA BELEN

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo

Equipo / Club

o
Q
=

N OO — — g omoon S~ NRAN — —

N =5

12

ca

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA

10k-Veterano F
10k-Senior F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Senior F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Senior F
10k-Senior F
10k-Veterano F
10k-Junior F
10k-Absoluta F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Absoluta F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Junior F
10k-Junior F
10k-Veterano F
10k-Senior F
10k-Absoluta F
10k-Veterano F

T.Real T.Oficial

00:55:12
00:57:52
00:58:14
00:59:44
01:00:36
01:02:05
01:02:13
01:02:30
01:02:48
01:03:21
01:05:12
01:06:54
01:07:24
01:07:27
01:08:08
01:08:14
01:09:46
01:09:49
01:09:59
01:10:03
01:10:15
01:10:16
01:10:23
01:12:08

Min/Km

N A AN

—

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



TRAIL ETAHERMO

WAL AGA

10K MLK TRAIL

Posicion Dorsal

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

381
315
13
209
57
408
173
460
461
361
68
215
79
314
119
310
507
483
89
511
284
24
415
512
252

Nombre
CORONEL PAZ, GRACIELA NOEMI
CORPAS CALLEJON, MARINA
TURANOVA ASANOVA, RENAY
KOBYLENSKI, EMMA
GODOY RICO, GLORIA
DIAZ POZO, ANDREA
CANTALAPIEDRA MORALES, LARISA
CARLETTI, CANDELARIA
ORTIZ, MELISA
NUNEZ TELLO, CRISTINA
MARCHESI, SILVANA
RODRIGUEZ GARCIA, MARIA
SLYUNKO, VIKTORIA
CAMPOS DOMINGUEZ, AIDA
GOMEZ MARTIN, SILVIA
LOPATKINA, IULIIA
HERNANDEZ ARIAS, MARIA
Eall)I’R‘I'EEHUFI‘E.Z RIOJA, MARIA
GARCIA JAIM, CARMEN MARIA
SEAMARI, YAMINA
DENIS BLAZQUEZ, BEATRIZ
RODRIGUEZ FERNANDEZ, PALOMA
SANCHEZ DE PEDRO CRESPO, RAQUEL
MALDONADO PEREZ, BLANCA

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo

Equipo / Club

P.Cat

14
19

16

£~ 0a

17

10
1
12

13
14
13
16

18
19
20
17
18

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA T.Real

10k-Master F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Senior F
10k-Veterano F
10k-Senior F
10k-Senior F
10k-Junior F
10k-Senior F
10k-Veterano F
10k-Master F
10k-Senior F
10k-Senior F
10k-Senior F
10k-Master F
10k-Senior F
10k-Senior F
10k-Senior F
10k-Senior F
10k-Master F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Senior F
10k-Senior F

N A AN

—

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO

T.Oficial

01:12:19
01:12:29
01:13:16
01:13:23
01:13:24
01:13:27
01:14:11
01:14:31
01:14:34
01:14:53
01:15:41
01:15:43
01:16:51
01:16:55
01:17:18
01:18:24
01:18:28
01:18:43
01:19:29
01:19:30
01:19:47
01:19:50
01:20:32
01:20:33
01:21:01

Min/Km



TRAIL ETAHERMO

WAL AGA

10K MLK TRAIL

Posicion Dorsal

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

269
267
266
302
205
51
437
498
367
363
380
387
136
140
151
3
428
521
100
107
101
501
22
421
335

Nombre
BORREGO CABALLERO, ANA BELEN
ESCALANTE SANCHEZ, TONI
PEREZ MOLINA, INMACULADA
URIBE MORENO, VANESSA FERNANDA
RUSSHARD, MELISSA
ALVAREZ MELERO, DOLORES
BALBUENA LUQUE, TERESA
JIMENEZ, LIDIA
PEREZ SORROCHE, MARIA
REJANO PEREZ, MARTA
LARA CAMACHO, LINA
MOLINA JIMENA, BEATRIZ
VERA, VIRYI
ZAPATA GARCIA, LUCIA
PETER GONZALEZ, MELISA FLAVIA
GOMEZ PUCHE, CONCHI
KOVALCHUK, YULIYA
RUIZ REYES, PATRICIA
VEGA CIRUELA, SONIA
AGUILERA CANADAS, ENCARNI
MATEO ENCINA, MACARENA
CASTILLA JIMENEZ, CONCHA
VAZQUEZ, INMA
PENA PELAEZ, RAQUEL
LOPERA, SILVIA

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo

Equipo / Club

P.Cat

21
22
23
19
20

21
22
24
25
26
27
28
29
23

30
3

32
33
34
24
Ja
36

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA T.Real

10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Senior F
10k-Senior F
10k-Master F
10k-Senior F
10k-Senior F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Senior F
10k-Master F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Master F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Veterano F
10k-Senior F
10k-Veterano F
10k-Veterano F

T.Oficial Min/Km

01:21:04
01:21:05
01:21:06
01:21:23
01:21:30
01:21:33
01:21:48
01:22:06
01:22:41
01:22:43
01:23:58
01:24:18
01:24:30
01:25:33
01:25:34
01:26:00
01:26:02
01:27:09
01:27:14
01:27:28
01:27:33
01:29:12
01:29:34
01:29:38
01:29:59

N A AN

—

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



TRAIL ETAHERMO

WAL AGA

10K MLK TRAIL

Posicion Dorsal

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

334
517
449
471
472
312
422
150
229
158
202
180
292
416
308
72
401
283
452
454
456
455
514
513
227

Nombre
GOMEZ FERNANDEZ, CARMEN LUCIA
LORIDO VILAPLANA, CRISTINA
CASAS FRIAS, YOLANDA
RUIZ MATEO, ISABEL MARIA
JIMENEZ HERNAN-GOMEZ, GEMA
SMETS, PEGGY
RODRIGUEZ, GEMA
NIJHOFF, ANOUK
CORTES GUERRERO, BELEN
GOMEZ CONTRERAS, MARIA
LUQUE RUIZ, MARIA ADELA
HIDALGO GODOY, GEMA
GALLARDO BUENO, LAURA MARGARITA
VICENTE GARCIA, ALBA
SAMPER SEGOVIA, MARIA
PORRAL ANDRADE, MARIA LUISA
CACERES, LIZ
ENAMORADO SANCHEZ, SILVIA
DIEZ FARTO, SARA
MARTIN RUANO, SILVIA
LOPEZ RODRIGUEZ, PAQUI
ROLDAN ROMERO, LUISA
FERNANDEZ GALLARDO, NURIA
LOPEZ FERNANDEZ, SORAYA
PEREA RUIZ, ELENA

resultados ofrecidos por la federacion andaluza de atletismo

Equipo / Club

P.Cat

23
26
37
38
39
40
27
28
4

42
29
43
L4
4
46
41
30
3
48
43
al
32
33
34

GENERAL MASCULINA

CATEGORIA T.Real T.Oficial  Min/Km
10k-Senior F 01:30:00
10k-Senior F 01:30:03
10k-Veterano F 01:30:15
10k-Veterano F 01:30:25
10k-Veterano F 01:30:26
10k-Veterano F 01:32:49
10k-Senior F 01:32:56
10k-Senior F 01:32:58
10k-Veterano F 01:33:00
10k-Master F 01:35:44
10k-Veterano F 01:35:52
10k-Senior F 01:35:54
10k-Veterano F 01:37:13
10k-Veterano F 01:37:17
10k-Veterano F 01:37:19
10k-Veterano F 01:37:20
10k-Veterano F 01:37:25
10k-Senior F 01:40:05
10k-Senior F 01:40:08
10k-Veterano F 01:40:51
10k-Veterano F 01:40:52
10k-Veterano F 01:40:54
10k-Senior F 01:42:31
10k-Senior F 01:42:33
10k-Senior F 01:44:14

N A AN

—

FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



TRAIL ETAHEERMO

MALAGA 10K MLK TRAIL

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

10k-Absoluta F

Pos |P.Gen.| Tiempo [Dorsal Nombre Club eq
150 | 01:07:24 | 562 |HERNANDEZ GARCIA, MARIA VICTORIA MALAGA

2 160 |[01:08:14 | 555 |MARTIN MARTINEZ, MARIA MALAGA
3 189 | 01:10:23 | 564 |GOMEZ STABILE, GABRIELA LA CALA

10k-Junior F

Pos [P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club eq
1 139 | 01:06:54 | 320 |ZAFRA VERA, MARTA GRANAD
2 180 | 01:09:59 | 63 |CESAR SALTO, CRISTINA MALAGA
3 182 | 01:10:03 | 475 |TORRICO LOPEZ, ISABEL MALAGA
4 238 | 01:14:31 | 460 |CARLETTI, CANDELARIA MALAGA

10k-Master M

Pos [P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club eq
1 45 | 00:58:13 | 40 |HERNANDEZ ALCALA, CARLOS LA CALA
2 49 | 00:58:51 | 473 |ARANDA RAMIREZ, MIGUEL ANGEL CARTAM
3 54 | 00:59:13 | 536 |TOSCANO TENORIO, JESUS ALHAURI
4 81 01:01:44 | 340 |NUEZ BENITO, IGNACIO MALAGA
5 98 | 01:03:17 2 BERNAL ARJONA, JUAN FERNANDO CEUTA
6 101 | 01:03:25 | 248 |RUIZ ORTEGA, JOSE GUILLERMO MALAGA
7 104 | 01:03:44 | 488 |ORTIZ MARTIN, FRANCISCO MALAGA
8 153 | 01:07:41 34 |PEREZ LOMA, MIGUEL MALAGA
9 154 | 01:07:52 | 287 |CAMPOS CASTELLANO, CURRO RINCON
10 168 | 01:09:01 | 153 |CAMINO MELENDEZ, FRANCISCO MANUEL MALAGA
11 173 | 01:09:38 | 424 |SOLANO JIMENEZ, ANTONIO COIN
12 183 | 01:10:12 | 397 |RAMIREZ GORRIZ, DAVID MALAGA
13 197 | 01:10:55 | 516 |GARCIA GIRON, RAFAEL MALAGA
14 201 | 01:11:34 | 478 |VICENTE RODRIGUEZ, RAMON FERNANDO MALAGA
15 204 | 01:11:41 61 |RODENAS LOPEZ, VICENTE MALAGA
16 225 | 01:13:37 | 414 |MARIN GARCIA, ALVARO TORRE
17 233 | 01:14:05 | 515 |RAMOS, PACO MALAGA
18 237 | 01:14:30 | 104 |GRANDFILS ACCINO, PEDRO MALAGA
19 243 | 01:14:57 | 359 |SANTA CRUZ, EMILIO MALAGA
20 245 | 01:15:07 | 530 |SEVILLANO SEVILLANO, JUAN MALAGA
21 284 | 01:18:44 | 485 |CUEVAS ALZUGUREN, FRANCISCO JAVIER MALAGA
22 311 | 01:22:05 | 353 |SALAS CORNEJO, PABLO DAVID MALAGA
23 320 | 01:23:16 | 161 |GAVIRIA, PEDRO MARBELL
24 363 | 01:33:01 | 159 [GONZALEZ MADRID, MANOLO ALHAURI
25 364 |01:33:04 | 399 |PENA JIMENEZ, ANTONIO MALAGA
26 365 | 01:33:06 | 458 |MUNOZ GARCIA, SANTIAGO MALAGA
27 385 | 01:41:02 | 160 |MOLINA BERMUDEZ, JUAN ALHAURI
28 389 | 01:44:15 | 176 |PEREA MEJIAS, MANUEL ALHAURI

10k-Senior M

Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club eq
1 1 00:44:43 | 463 |FLORIDO PAVON, ANTONIO MIGUEL MALAGA
2 2 00:44:55 | 303 |PINTO JIMENEZ, BORJA BELVIS
3 4 00:47:12 | 117 |FUENTES ROMERO, MARTIN ALBERTO MALAGA
4 5 00:47:17 | 230 |VALVERDE ORTIGOSA, JOSE MIGUEL PERIANA

HORA DE PUBLICACION 23:53:49
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5 6 00:47:38 | 520 |BLANCA YUSTE, DAVID CALETA
6 7 00:48:02 | 203 |VILLEGAS CALVO, FRAN MALAGA
7 9 00:49:25 | 486 |FERNANDEZ GARCIA, GUILLERMO RINCON
8 10 00:49:41 | 446 |PEREZLOPEZ, RAUL TORREJO
9 12 00:50:14 | 443 |FALLA ESCALONA, VICTOR MALAGA
10 13 00:50:19 | 152 |GONZALEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO CADALS
11 27 00:54:45 | 228 |BAENA, PEDRO MALAGA
12 31 00:55:26 | 524 |CARRASCO SOLERO, ISRAEL CHURRIA
13 33 00:56:24 | 247 |KVALKAUSKAS, SAULIUS AUKEVEI
14 36 00:56:49 | 116 |MORENO QUINTANA, FERNANDO MALAGA
15 39 00:57:00 | 430 |DE LA SIERRA FERNANDEZ, GUILLERMO MALAGA
16 41 00:57:23 | 213 |VOVK, ANDRII CARTAM
17 47 00:58:16 | 235 |SUVIRI MUNOZ, CARLOS MALAGA
18 48 00:58:45 | 149 |LOPEZ VIDA, RAFAEL MALAGA
19 52 00:59:07 | 184 |CHEHADE, MICHAEL MALAGA
20 53 00:59:09 | 250 |ABU GHANEM, ANAS MALAGA
21 56 00:59:24 | 323 |VALLEJO RAMOS, ALBERTO ESPANA
22 58 00:59:30 | 190 |JIMENEZ VAZQUEZ, JOSE CARLOS RINCON
23 61 00:59:55 [ 291 |HIJANO ARCAS, ANTONIO SALTO
24 62 01:00:03 | 29 |ALVAREZ ABUIN, NAHUEL MALAGA
25 63 01:00:06 | 191 |MORENO DE LARA, FELIX MALAGA
26 69 01:00:32 | 523 |NAVARRO ROMERO, MANUEL MALAGA
27 73 01:00:50 | 491 |GOMEZ YUSTE, JOSE MARIA MALAGA
28 74 | 01:00:50 | 489 |GUERRERO MATAS, CARLOS MALAGA
29 75 | 01:00:52 | 237 |GONZAGA FUSTER, LLUIS MALAGA
30 78 01:01:19 | 535 |PLANA GUZMAN, BRUNO MALAGA
31 80 01:01:40 75 |VELA RANDO, MANUEL MALAGA
32 83 01:01:56 | 48 |PEREZ CABA, ANTONIO MANUEL GRANAD
33 93 01:02:50 | 311 |LOPATKIN, VADIM MALAGA
34 95 |[01:03:05| 20 |VARGAS MOLINA, JESUS MALAGA
35 96 01:03:14 | 390 |CARO PODADERA, JAIRO MALAGA
36 97 01:03:15 | 245 |BAEZA FERNANDEZ, ALBERTO MALAGA
37 109 | 01:04:36 | 214 |BELTRAN PEREZ, CARLOS MALAGA
38 110 | 01:04:49 | 313 |(RODRIGUEZ MARTIN, VICTOR MALAGA
39 111 | 01:04:52 | 179 |FERNANDEZ HERNANDEZ, SERGIO ALHAURI
40 112 | 01:04:59 | 354 |REDONDO AMIL, PEDRO MALAGA
41 115 | 01:05:11 | 219 |VALDERAS MILLA, RAUL MALAGA
42 117 | 01:05:16 | 224 |OSORIO MERAS, JUAN MALAGA
43 118 | 01:05:17 | 534 |OLIVARES, RUBEN ALMUNE
44 120 | 01:05:36 | 221 |PASTOR ARCAS, ALEJANDRO MALAGA
45 121 | 01:05:37 | 466 |FERNANDEZ SANCHEZ, JESUS FRANCISCO MALAGA
46 123 | 01:05:49 | 336 |(DELGADO COLL, DANIEL MALAGA
47 124 | 01:05:51 | 307 |[SCHAEFER, PHILIPP RINCON
48 128 | 01:06:15 | 445 |RUZ SOLANO, JOSE CARLOS MALAGA
49 129 | 01:06:16 | 49 |LUQUE, ALEJANDRO MALAGA
50 130 | 01:06:20 | 261 |LAHSEN, SLEIMAN MALAGA
51 131 | 01:06:22 | 525 |DONAIRE SILES, PLACIDO MALAGA
52 134 | 01:06:36 | 350 |GIL GUERRERO, GUILLERMO MALAGA
53 137 | 01:06:50 81 |GAITAN CEBALLOS, JOSE LUIS MALAGA
54 141 | 01:06:57 | 425 |MARTIN BOZA, ALBERTO COIN

55 142 | 01:07:00 | 182 |FERNANDEZ TAPIA, FRANCISCO MALAGA
56 146 | 01:07:17 | 306 |CORONEL GARRIDO, FELIPE HUELVA
57 147 | 01:07:18 | 143 |ACOSTA, ALVARO MALAGA
58 149 |[01:07:21 | 346 |PLATEL NUNEZ, EDUARDO MALAGA
59 155 | 01:07:59 | 433 |SANCHEZ MOSCOSO, PABLO MALAGA
60 158 | 01:08:10 | 234 |MARTIN CASTIELLES, LUIS FERNANDO RINCON
61 164 | 01:08:34 | 210 |GARCIA JIMENEZ, JUAN MALAGA
62 165 | 01:08:35 | 192 |(LUQUE PEREA, BORJA MALAGA
63 166 | 01:08:43 | 103 |SANCHEZ LINARES, CARLOS RONDA
64 177 | 01:09:51 | 431 |ARANDA ROSA, FRANCISCO JOSE MALAGA
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65 | 181 |01:10:01 | 280 |MUNOZ BERLANGA, GABRIEL CARTAM
66 | 192 |01:10:32| 1 |RODRIGUEZ, FERNANDO MALAGA
67 | 194 |01:10:49 | 322 |NACHE FERNANDEZ, RUBEN MALAGA
68 | 202 |01:11:35 | 183 |FURNARI, PABLO MALAGA
69 | 205 |01:11:43 | 508 |ZECCA ORIHUELA, LORENZO MALAGA
70 | 206 |01:11:51 | 369 |GALLEGO SANCHEZ, ALEJANDRO MALAGA
71 | 212 [01:12:20 | 208 |HARVEY, JOSHUA BENALM
72 | 213 |01:12:23 | 114 |FERNANDEZ, DIEGO MALAGA
73 | 214 [01:12:25 | 385 |RAMIREZ JIMENEZ, JESUS MALAGA
74 | 218 |01:13:00 | 300 |ZEKIC, DAMIR MALAGA
75 | 227 | 01:13:53 | 276 |GARCIA SEGURA, FRANCISCO VELEZ-M
76 | 229 [01:13:58 | 196 |LARA QUERO, OMAR CORDOB
77 | 230 [01:14:01 | 398 |MARTINEZ GIL, RAFAEL CORDOB
78 | 231 |01:14:02 | 195 |GARCIA DIAZ, LUCAS MALAGA
79 | 253 |01:16:13 | 211 |CABELLO OLMO, DANIEL MALAGA
80 | 259 |01:16:50 | 73 |DEWHURST, RYAN MIJAS
81 | 264 |01:16:59 | 11 |ROMERO SANCHEZ, ANGEL YUNQUE
82 | 272 |01:17:55| 77 |FERNANDEZ GUERRERO, RUBEN ALFONSO BENALM
83 | 273 |01:17:57 | 92 |RODRIGUEZ MARTINEZ, JUAN MANUEL BENALM
84 | 281 |01:18:30 | 477 |COLLADO PIEDRA, MIGUEL ANGEL MALAGA
85 | 285 |01:18:57 | 370 |OLIVERA MELLADO, FRANCISCO MALAGA
86 | 287 |01:19:18 | 506 |ALONSO LIGERO, JOAQUIN SABADE
87 | 305 [01:21:20 | 301 |WESTERLUND, ANDREAS MALAGA
88 | 313 |01:22:08 | 499 |SANZ BARRERA, GONZALO DAVID MALAGA
89 | 315 [01:22:15| 495 |GARRIDO VAZQUEZ, DANIEL MALAGA
90 | 316 |01:22:20 | 418 |ELORDI MEDA, BORJA MALAGA
91 | 317 [o01:22:39 | 199 |FERNANDEZ, SAUL ALHAURI
92 | 321 |01:23:55| 282 |GALVEZ NAVAS, MIGUEL MALAGA
93 | 328 |[01:24:40 | 457 |BORDON MUNOZ, ROBERTO TORREM
94 | 338 [01:26:57 | 83 |STENZEL,PIT MALAGA
95 | 359 |01:32:54 | 419 |SANTIAGO ROGEL, PEDRO ANTONIO MALAGA
10k-Veterano M
Pos |P.Gen.| Tiempo [Dorsal Nombre Club eq
1 3 | 00:45:10 | 268 |DEL PINO ORTEGA, JOSE MARIA MALAGA
2 8 | 00:48:54 | 528 |LOBATO RODRIGUEZ, ANTONIO MALAGA
3 11 | 00:50:08 | 440 |MORENO MEDINA, ISRAEL OSUNA
4 14 | 00:50:46 | 286 |MUNOZ LUENGO, FRANCISCO JOSE ESTACIO
5 15 | 00:51:09 | 479 |KIEKBUSCH, BODO OJEN
6 16 | 00:51:33 | 45 |RONCERO SILES, MIGUEL ANGEL LA CALA
7 17 | 00:52:02 | 436 |PANIAGUA MARTIN, SERGIO MALAGA
8 18 | 00:52:28 | 371 |GRANADO VERA, FERNANDO JESUS MALAGA
9 19 | 00:52:35 | 201 |RODRIGUEZ, WILLIAM MARBELL
10 | 20 |00:53:15| 218 |CANUETO, STEVE MARBELL
11 | 24 | 00:54:18 | 15 |NARANJO SEVILLANO, JOSE MANUEL MALAGA
12 | 25 |00:54:19| 71 |RUIZ PAREJO, FCO JAVIER MALAGA
13 | 26 |00:54:33 | 274 |RAMOS REAL, DIEGO MALAGA
14 | 28 |00:55:01 | 58 |RIVAS MARTIN, DANI BENAHA
15 | 29 | 00:55:03 | 373 |SERRANO MONTILLA, JUAN MALAGA
16 | 32 |00:55:49 | 439 |GONZALEZ GONZALEZ, FIDEL OSUNA
17 | 34 | 00:56:25 | 435 |INFANTES RAMOS, RAFAEL MALAGA
18 | 37 | 00:56:55 | 217 |APPELMANN, STEFAN MALAGA
19 | 38 |00:56:58 | 142 |DUVAL, JEAN PHILIPPE MALAGA
20 | 42 |00:57:24 | 4 |SOMOZA ARANDA, JUAN RAMON MALAGA
21 | 51 [00:59:05| 345 |MACIAS PAVON, SEBASTIAN COIN
22 | 55 |00:59:20 | 358 |SERRANO BRAVO, JOSE ANTONIO MALAGA
23 | 57 |00:59:27 | 147 |FLORES RUIZ, DANIEL CARTAM
24 | 60 |00:59:47 | 105 |GUERRERO GODOY, DANIEL MALAGA
25 | 64 |01:00112 | 492 |RODRIGUEZ GONZALEZ, JESUS JAVIER MALAGA
26 | 68 |01:00:29 | 273 |MOYA MARTINEZ, GABINO LA CALA
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27 | 71 [01:00:42 | 438 [LOPEZ JIMENEZ, RAMON MALAGA
28 | 72 |01:00:45 | 299 |PEREA LIFANTE, NORBERTO ELCHE
29 | 76 |01:01:07 | 434 |ZAVALA MEDINA, JORGE MALAGA
30 | 77 |01:01:10 | 533 |GALVEZ, JOSE MIGUEL ALHAURI
31 | 79 |01:01:35| 70 |ACEDO MODELO, JUAN RAMON TORRE
32 | 82 |01:01:49| 9 |FERNANDEZ ROSADO, DANIEL MALAGA
33 | 85 |01:02:06 | 531 |HURTADO GARCIA, JUAN CARLOS MALAGA
34 | 86 |01:02:09| 394 |ARZAMENDIA, OSVALDO MALAGA
35 | 88 |01:02:18| 39 |MENA GARCIA, JUAN CHILCHE
36 | 90 |01:02:32| 526 |MALMI, MASI MALAGA
37 | 91 |01:02:33 | 174 |DE LA VEGA GARCIA, FERNANDO MALAGA
38 | 94 |01:03:03| 23 |GONZALEZ BARRIONUEVO, JORGE MALAGA
39 | 100 |01:03:23 | 188 |DIOLOSA, EMILIO MALAGA
40 | 102 |01:03:34 | 364 |IRIBARNE GARCIA, JORGE MALAGA
41 | 103 |01:03:42 | 348 |RAMIREZ LUQUE, SERGIO MALAGA
42 | 105 |01:03:58 | 459 |GONZALEZ PEREZ, MANUEL JESUS ALHAURI
43 | 106 |01:04:01 | 351 |PADILLA BECERRA, JUAN DE DIOS MALAGA
44 | 107 |01:04:08 | 366 |VALLEJO PENDON, JUAN CARLOS CARTAM
45 | 108 |01:04:10 | 37 |FLORES CARRASCO, MIGUEL ANGEL MALAGA
46 | 113 | 01:05:06 | 453 |MUNOZ DE LUNA, GUILLERMO BENAGA
47 | 119 |01:05:19 | 144 |MUNOZ BORREGUERO, JOSE MANUEL MALAGA
48 | 122 |01:05:46 | 360 |ALSINA ESCURSA, EDUARDO MALAGA
49 | 125 |01:05:58 | 90 |GUERRERO RUIZ, JOSE LUIS MALAGA
50 | 127 |01:06:08 | 442 |GIL VERA, RAFAEL MALAGA
51 | 132 | 01:06:23 | 467 |CUENCA JIMENEZ, FRANCISCO MALAGA
52 | 133 | 01:06:29 | 78 |VIDAL, JA MALAGA
53 | 135 |01:06:40 | 279 |VAN DE VLIERT, BOB CALAHO
54 | 143 | 01:07:06 | 406 |MORATA ORDONEZ, DAVID MALAGA
55 | 144 | 01:07:08 | 62 |GONZALEZ GONZALEZ, ANGEL MARIA MALAGA
56 | 145 | 01:07:10 | 76 |MORAL VILLENA, JOSE MIGUEL MALAGA
57 | 152 |01:07:39 | 133 |OBLARE TORRES, CARLOS DAVID MALAGA
58 | 162 | 01:08:19 | 138 |CAMPOS ALCANTARA, EDUARDO MALAGA
59 | 163 | 01:08:24 | 88 |CANERO ARIAS, JOAQUIN MALAGA
60 | 167 |01:08:48 | 500 |GALLARDO RUIZ, JOSE ANTONIO MALAGA
61 | 169 |01:09:13 | 126 |FERNANDEZ GARCIA, DANIEL MALAGA
62 | 170 |01:09:22 | 38 |TOLEDO BURGOS, SERGIO MALAGA
63 | 171 |01:09:23 | 427 |MARTIN ROJAS, JUAN MANUEL MALAGA
64 | 172 |01:09:38 | 189 |BORREGO GIL, JOSE MARIA MALAGA
65 | 174 |01:09:45 | 175 |CAMACHO RUIZ, MIGUEL PIZARRA
66 | 178 |01:09:53 | 99 |JURADO CORDOBA, JOSE MARIA MALAGA
67 | 179 |01:09:54 | 254 |VERA VERA, MIGUEL ANGEL MALAGA
68 | 186 |01:10:18 | 537 |VILLALOBOS ANTEQUERA, FERNANDO MALAGA
69 | 187 |01:10:19 | 343 |GONZALEZ GOMEZ, FRANCISCO ALHAURI
70 | 191 |01:10:29 | 532 |HUERTAS PARDO, MANUEL MALAGA
71 | 193 |01:10:46 | 519 |NIETO CERVANTES, JOSE ALHAURI
72 | 195 [01:10:52 | 337 |PRIETO PERAL, VICTOR MALAGA
73 | 196 | 01:10:54 | 382 |TORE MELENDEZ, FRANCISCO MARBELL
74 | 199 |01:11:09 | 476 |TORRICO GONZALEZ, SANTIAGO JAVIER MALAGA
75 | 200 |01:11:21 | 338 |GUERRRERO MACIAS, JOSE LUIS MALAGA
76 | 208 |01:12:04 | 66 |LOPEZJIMENEZ, ERNESTO MALAGA
77 | 219 |01:13:02 | 493 |DIAZ FERNANDEZ, ANDRES MALAGA
78 | 221 | 01:13:21 | 372 |MARTINEZ FERNANDEZ, ALBERTO MALAGA
79 | 232 |01:14:03 | 53 |ALMOGUERA VALENCIA, JOAQUIN MALAGA
80 | 234 |01:14:07 | 163 |BENITEZ GUTIERREZ, JUAN ANTONIO MALAGA
81 | 236 |01:14:23 | 241 |SOLA, EMILIO MALAGA
82 | 240 |01:14:51 | 270 |CRUZ CANETE, MOISES MALAGA
83 | 242 |01:14:55 | 362 |NOGUERAS DIAZ, JAVIER MALAGA
84 | 244 |01:15:01 | 347 |DOMINGUEZ GARCIA, RAFAEL FRANCISCO MALAGA
85 | 246 |01:15:32 | 243 |IGUENO CORTES, ANTONIO MALAGA
86 | 249 |01:15:47 | 487 |PERERA ZURITA, MIGUEL ANGEL RINCON
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87 | 250 |01:15:57 | 198 |CAMPOS MORALES, CRISTOBAL MALAGA
88 | 251 |01:16:06 | 289 |JIMENEZ MORENO, VICTOR MANUEL BENALM
89 | 252 |01:16:10 | 242 |GARCIA REISCH, JAVIER RINCON
90 | 254 |01:16:14 | 82 |SALCEDO CORDERO, JUAN FRANCISCO MALAGA
91 | 255 [01:16:26 | 426 |DE KLEIN, JAY MALAGA
92 | 256 [01:16:38 | 60 |TOUTOUH EL ALAMIN, JAMAL MALAGA
93 | 257 |01:16:48 | 357 |DIAZ GARCIA, EUGENIO MALAGA
94 | 258 |01:16:49 | 356 |CASTRO, NICOLAS MALAGA
95 | 261 |01:16:53 | 402 |JIMENEZ MORILLA, ANTONIO MALAGA
96 | 263 |01:16:58 | 135 |MARTIN GONZALEZ, JUAN FRANCISCO ALMERIA
97 | 265 |01:17:16 | 120 |MARTIN MARTIN, MIGUEL ALGARR
98 | 267 |01:17:20 | 410 |ZAMORA RAMIREZ, DANIEL FUENGIR
99 | 268 |01:17:42 | 285 |TOBOSO SEPULVEDA, MIGUEL ANGEL MALAGA
100 | 269 |01:17:44 | 288 |ALCOHOLADO JIMENEZ, SEBASTIAN MALAGA
101 | 270 |01:17:46 | 504 |RODRIGUEZ, CRISTOBAL MALAGA
102 | 271 | 01:17:49 | 226 |GONZALEZ PARRA, JUAN IGNACIO MALAGA
103 | 274 |01:17:59 | 10 |PEREZ, ALEJANDRO MALAGA
104 | 275 |01:18:03 | 522 |FERNANDEZ JIMENEZ, GUILLERMO MALAGA
105 | 276 |01:18:16 | 391 |NAVARRETE NAVARRETE, JOSE MIGUEL MAKAGA
106 | 277 |01:18:19 | 392 |SILVA MANZANERO, ANTONIO MALAGA
107 | 282 |01:18:41 | 490 |CORRALES SANTOS, ANTONIO BENALM
108 | 286 |01:19:02 | 206 |MUNOZ SUPERVIELLE, TEOFILO MALAGA
109 | 288 |01:19:27 | 98 |GONTAR, FILIPP MALAGA
110 | 293 |01:19:49 | 510 |ROBLES, RAFA RINCON
111 | 295 |01:20:29 | 484 |GALLAGHER, JOEL 17 CALLE
112 | 298 |01:20:57 | 375 |CALERO OLEA, ANTONIO MALAGA
113 | 299 | 01:20:59 | 377 |CALERO OLEA, SERAFIN MADRID
114 | 307 |01:21:27 | 352 |PEREZ, ANGEL TORRE
115 | 314 |01:22:13 | 384 |LUQUE CRIADO, JORGE MALAGA
116 | 324 |01:24:114 | 170 |ESPEJO RIVAS, JOSE MANUEL MALAGA
117 | 325 |01:24:16 | 386 |GOMEZ RUIZ, RAFAEL ANTONIO BENAGA
118 | 329 |01:24:50 | 108 |GARCIA MARIANO, ANDRES PUNTA
119 | 332 | 01:25:35 | 141 |MARTIN SANCHEZ, DANIEL MIJAS
120 | 333 | 01:25:40 | 238 |VALDERRAMA LOZANO, CARLOS MALAGA
121 | 336 |01:26:04 | 309 |SAMPER SEGOVIA, JESUS MARBELL
122 | 337 |01:26:05| 265 |CASTILLO ORIHUELA, JUAN MALAGA
123 | 342 |01:27:30 | 395 |SANTOS CORTES, MANUEL ALHAURI
124 | 344 |01:28:51 | 222 |NAVARRO FERNANDEZ, FRANCISCO MALAGA
125 | 347 |01:29:35 | 420 |MARCONI, NICOLAS ALHAURI
126 | 355 |01:30:36 | 204 |STARIK, GERARDO MALAGA
127 | 357 |01:32:51 | 470 |VELA FLORIDO, ANTONIO JOSE MALAGA
128 | 358 |01:32:53 | 423 |RODRIGUEZ NOGUEIRA, DANIEL SAN
129 | 366 |01:35:33 | 502 |FLORES RUBIO, FRANCISCO JOSE MALAGA
130 | 370 |01:37:09 | 297 |LOPEZ MELGAR, FRANCISCO JAVIER MIJAS
131 | 371 |01:37:10 | 293 |ROCIO SILES, MANUEL DAVID MIJAS
132 | 372 |01:37:12 | 246 |FERNANDEZ, TONY MIJAS
133 | 378 |01:37:22 | 132 |FERNANDEZ CASAS, RAFAEL LA CALA
134 | 390 |01:44:40 | 407 |ZARAGOZA HEREDIA, ALBERTO MALAGA
10k-Master F
Pos |P.Gen.| Tiempo [Dorsal Nombre Club eq
1 | 211 [01:12:19 | 381 |CORONEL PAZ, GRACIELA NOEMI MALAGA
2 | 247 |01:15:41| 68 |MARCHESI, SILVANA COUVET
3 | 266 |01:17:18| 119 |GOMEZ MARTIN, SILVIA ALGARR
4 | 290 |01:19:30 | 511 |GARCIA JAIM, CARMEN MARIA RINCON
5 | 309 |01:21:33 | 51 |ALVAREZ MELERO, DOLORES BELICEN
6 | 334 |01:26:00| 3 |GOMEZ PUCHE, CONCHI MALAGA
7 | 340 |01:27:14 | 100 |VEGA CIRUELA, SONIA MALAGA
8 | 367 |01:35:44 | 158 |GOMEZ CONTRERAS, MARIA ALHAURI
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10k-Veterano F

Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club eq
1 30 |00:55:12 | 262 |ALVAREZ AGUADO, MARIA TORREM
2 46 | 00:58:14 | 497 |FERRER GAUNA, ADELA BENALM
3 59 | 00:59:44 | 365 |MARTIN BARCIA, MARTA CARTAM
4 84 | 01:02:05 | 529 |SEVILLANO CORRAL, MAYCA MALAGA
5 87 |01:02:13 | 91 |DORREGO GOMEZ, EVA MARIA MALAGA
6 89 | 01:02:30 | 106 |RODRIGUEZ PARRADO, NATALIA MALAGA
7 | 116 |o01:05:12 | 146 |DELGADO PEREZ, MAR MALAGA
8 | 151 |01:07:27 | 197 |GUERRERO OCHOA, PILAR LA CALA
9 | 157 |01:08:08 | 249 |SALADO BELTRAN, OLIVA BENAGA
10 | 175 | 01:09:46 | 41 |SALADO BELTRAN, BIBIANA MALAGA
11 | 176 | 01:09:49 | 349 |TORASSO COSTAMAGNA, ROSANA CORDOB
12 | 184 | 01:10:15 | 118 |COLINA VILCHEZ, MARIA ALBA MALAGA
13 | 210 | 01:12:08 | 448 |IMAZ HERNANDEZ, ANA BELEN FUENGIR
14 | 216 | 01:12:29 | 315 |CORPAS CALLEJON, MARINA FUENGIR
15 | 220 | 01:13:16 | 13 |TURANOVA ASANOVA, RENAY MALAGA
16 | 223 | 01:13:24 | 57 |GODOY RICO, GLORIA ALGARR
17 | 241 |01:14:53 | 361 |NUNEZ TELLO, CRISTINA MALAGA
18 | 292 |01:19:47 | 284 |SEAMARI, YAMINA MALAGA
19 | 294 |01:19:50 | 24 |DENIS BLAZQUEZ, BEATRIZ MALAGA
20 | 296 |01:20:32 | 415 |RODRIGUEZ FERNANDEZ, PALOMA MIJAS
21 | 301 |01:21:04 | 269 |BORREGO CABALLERO, ANA BELEN FUENGIR
22 | 302 |01:21:05| 267 |ESCALANTE SANCHEZ, TONI MALAGA
23 | 303 |01:21:06 | 266 |PEREZ MOLINA, INMACULADA MALAGA
24 | 318 |01:22:41 | 367 |PEREZ SORROCHE, MARIA MALAGA
25 | 319 |01:22:43 | 363 |REJANO PEREZ, MARTA MALAGA
26 | 322 |01:23:58 | 380 |LARA CAMACHO, LINA MALAGA
27 | 326 |01:24:18 | 387 |MOLINA JIMENA, BEATRIZ RINCON
28 | 327 |01:24:30 | 136 |VERA, VIRYI MALAGA
29 | 330 |01:25:33 | 140 |ZAPATA GARCIA, LUCIA MIJAS
30 | 335 |01:26:02 | 428 |KOVALCHUK, YULIYA OSUNA
31 | 339 [01:27:09 | 521 |RUIZ REYES, PATRICIA RINCON
32 | 341 [o01:27:28 | 107 |AGUILERA CANADAS, ENCARNI ALHAURI
33 | 343 |01:27:33 | 101 |MATEO ENCINA, MACARENA MALAGA
34 | 345 [01:29:12 | 501 |CASTILLA JIMENEZ, CONCHA RINCON
35 | 348 |01:29:38 | 421 |PENA PELAEZ, RAQUEL ALHAURI
36 | 349 |01:29:59 | 335 |LOPERA, SILVIA TORRE
37 | 352 [01:30:15 | 449 |CASAS FRIAS, YOLANDA ALHAURI
38 | 353 |01:30:25 | 471 |RUIZ MATEO, ISABEL MARIA MALAGA
39 | 354 [01:30:26 | 472 |JIMENEZ HERNAN-GOMEZ, GEMA MALAGA
40 | 356 |01:32:49 | 312 |SMETS, PEGGY RIOGORD,
41 | 362 |01:33:00 | 229 |CORTES GUERRERO, BELEN MALAGA
42 | 368 |01:35:52 | 202 |LUQUE RUIZ, MARIA ADELA ALHAURI
43 | 373 [01:37:13 | 292 |GALLARDO BUENO, LAURA MARGARITA MIJAS
44 | 375 [01:37:17 | 416 |VICENTE GARCIA, ALBA MADRID
45 | 376 |01:37:19 | 308 |SAMPER SEGOVIA, MARIA LA CALA
46 | 377 |01:37:20| 72 |PORRAL ANDRADE, MARIA LUISA MALAGA
47 | 379 |01:37:25| 401 |CACERES, LIZ MALAGA
48 | 382 |01:40:51 | 454 |MARTIN RUANO, SILVIA BENAGA
49 | 383 |01:40:52 | 456 |LOPEZ RODRIGUEZ, PAQUI RINCON
50 | 384 |01:40:54 | 455 |ROLDAN ROMERO, LUISA TOTALA

10k-Senior F

Pos |P.Gen.| Tiempo [Dorsal Nombre Club eq
1 44 [ 00:57:52 | 496 |GALANRIVILLA, EVA MARIA VALDEPE
2 70 | 01:00:36 | 465 |TOLOMEO, TANIA BENALM
3 92 | 01:02:48 | 255 |GOMEZ MARTINEZ, ROCIO JAEN
4 99 | 01:03:21 | 409 |RAMIREZ VALERA, ROSABEL MALAGA
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5 185 | 01:10:16 | 42 |BARBERO DUQUE, MARINA MALAGA
6 | 222 |01:13:23 | 209 |KOBYLENSKI, EMMA MALAGA
7 | 224 |o01:13:27 | 408 |DIAZ POZO, ANDREA MALAGA
8 | 235 [01:14:11 | 173 |CANTALAPIEDRA MORALES, LARISA ALHAURI
9 | 239 |01:14:34 | 461 |ORTIZ, MELISA MALAGA
10 | 248 |01:15:43 | 215 |RODRIGUEZ GARCIA, MARIA MALAGA
11 | 260 [01:16:51 | 79 [SLYUNKO, VIKTORIA MIJAS
12 | 262 |01:16:55 | 314 |CAMPOS DOMINGUEZ, AIDA RINCON
13 | 279 |01:18:24 | 310 |LOPATKINA, IULIIA MALAGA
14 | 280 [01:18:28 | 507 |HERNANDEZ ARIAS, MARIA MALAGA
15 | 283 |01:18:43 | 483 |VALDES FUENZALIDA, JAVIERA MONSERRAT BENALM
16 | 289 [01:19:20 | 89 |RODRIGUEZ RIOJA, MARIA MALAGA
17 | 297 [01:20:33 [ 512 [SANCHEZ DE PEDRO CRESPO, RAQUEL RINCON
18 | 300 |01:21:01 | 252 |MALDONADO PEREZ, BLANCA MALAGA
19 | 306 [01:21:23 [ 302 |URIBE MORENO, VANESSA FERNANDA MALAGA
20 | 308 [01:21:30 | 205 |[RUSSHARD, MELISSA 10
21 | 310 |01:21:48 | 437 |BALBUENA LUQUE, TERESA MALAGA
22 | 312 |01:22:06 | 498 [JIVENEZ, LIDIA MALAGA
23 | 331 |01:25:3¢ | 151 |PETER GONZALEZ, MELISA FLAVIA MIJAS
24 | 346 [01:29:3¢ | 22 [VAZQUEZ, INMA CADIZ
25 | 350 |01:30:00 | 334 |GOMEZ FERNANDEZ, CARMEN LUCIA TORRE
26 | 351 |01:30:03 | 517 [LORIDO VILAPLANA, CRISTINA TORRE
27 | 360 |01:32:56 | 422 |RODRIGUEZ, GEMA MALAGA
28 | 361 |01:32:58 | 150 |NIJHOFF, ANOUK RINCON
29 | 369 |01:35:54 | 180 [HIDALGO GODOY, GEMA ALHAURI
30 | 380 |[01:40:05| 283 |ENAMORADO SANCHEZ, SILVIA MALAGA
31 | 381 |[01:40:08 | 452 |DIEZ FARTO, SARA MALAGA
32 | 386 |[01:42:31 | 514 |FERNANDEZ GALLARDO, NURIA BENALM
33 | 387 |01:42:33 | 513 [LOPEZ FERNANDEZ, SORAYA LUCENA
34 | 388 |01:44:14 | 227 |[PEREA RUIZ, ELENA ALHAURI

10k-Junior M

Pos [P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club eq
1 21 [ 00:53:33 | 400 |[MALEV RAEV, IVAN MALAGA
2 22 | 00:53:38 | 316 |CUEVAS CORRAL, OLIVER FUENGIR
3 65 |01:00:16 | 444 |COCA RODRIGUEZ, GUILERMO MALAGA
4 66 | 01:00:19 | 447 |CARPINTERO RANEA, GUSTAVO MALAGA
5 114 | 01:05:09 | 275 |GARCIA LOPEZ, ENRIQUE MALAGA
6 126 | 01:06:05 | 277 |GAMEZ GARCIA, SERGIO VELEZ-M
7 138 | 01:06:52 | 130 |LOPEZ LORENTE, RAUL ALGARR
8 140 |01:06:55 | 319 |FUENTES, PABLO JAEN
9 148 | 01:07:19 | 169 |ESPEJO LUQUE, IAN MALAGA
10 | 156 | 01:08:03 | 494 |GONZALEZ GARCIA, RUBEN MALAGA
11 | 161 [01:08:17 | 468 |MORALO, EMILIO MALAGA
12 | 188 |01:10:21 | 67 |MORONES LOPEZ, SAMUEL MALAGA
13 | 198 |01:11:03 | 260 [RICO RAMIREZ, MARIO MALAGA
14 | 203 [01:11:40 [ 134 |MARTIN TOSCANO, IVAN MALAGA
15 | 207 |01:12:03 | 332 |VERTEDOR RECIO, HUGO MALAGA
16 | 209 [01:12:06 | 304 [CONTRERAS PARRA, ADRIAN MARBELL
17 | 215 |01:12:27 | 305 [GARCIA MARIN, RAUL ALHAURI
18 | 217 [01:12:33 [ 503 |GOMEZ MARTIN, SAMUEL ECIJA
19 | 226 [01:13:37 [ 167 |MARIN CORBERA, CARLOS TORRE
20 | 228 |01:13:56 | 145 |RAMOS CHAMORRO, JORGE MALAGA
21 | 291 [01:19:32| 185 |[ROSADO CHAMORRO, ALVARO ALHAURI
22 | 323 [01:24:12 | 171 |ESPEJO LUQUE, HUGO MALAGA
23 | 374 |01:37:15| 298 [LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER MIJAS

10k-Absoluta M

Pos |P.Gen.| Tiempo |Dorsal Nombre Club eq
1 23 [ 00:53:46 | 567 |CARRASCO SOLERO, ANTONIO F CHURRIA
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2 35 00:56:45 | 563 |HERRERA SANCHEZ, JOSE MANUEL MALAGA
3 40 00:57:15 | 559 |MARIN TORRES, CARLOS JAVIER MALAGA
4 43 00:57:36 | 558 |FERNANDEZ LOPEZ, JUAN CARLOS MALAGA
5 50 00:59:00 | 566 |AGUILAR, CHRIS MALAGA
6 67 01:00:20 | 556 |PUCHE MORENO, BALDOMERO MALAGA
7 136 | 01:06:49 | 569 |RODRIGUEZ PEREZ, JESUS MALAGA
8 159 |[01:08:12 | 561 |ALMENDROS CANTOS, EDUARDO MALAGA
9 190 |01:10:25 | 560 |HERNANDEZ BERTRAN, MIGUEL TORREM
10 278 | 01:18:22 | 565 |LANGONE MASCITELLI, PATRICIO TORREM
11 304 | 01:21:17 | 570 [SANCHEZ, JOSE ANDRES MALAGA
AN
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